INDICAÇÃO Nº 098/2006

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras

O  Vereador  que  a  presente  subscreve,  reiterando  a
indicação  nº  307/05,  após  cumprir  as  exigências  regimentais

vigentes, e ouvido o soberano plenário, INDICA ao Exmo. Prefeito
Municipal, o seguinte:

• Urbanização da praia da Boca da Barra

JUSTIFICATIVA

  É uma reivindicação necessária,  visto que irá proporcionar
maior  conforto  e  lazer  para  os  que  ali  residem  e  freqüentadores  da  praia,
conseqüentemente  melhoramento  expressivo  para  a  Boca  da  Barra,  e  com a
realização destas obras os moradores ficarão gratos e satisfeitos.

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2006.

Alzenir Pereira Mello
Vereador-autor